ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
шо.&сжл, ъжтзУ

| | | О новой редакции Приказа
от 16.03.2017 № 2180/1 «Об утверждении
Совета основной образовательной программы

| || магистратуры ВМ.5649* «Управление развитием организации»

ПРИКАЗЫВАЮ: ~'

1. Изложить приказ от 16.03.2017 № 2180/1 «Об утверждении Совета
основной образовательной программы магистратуры ВМ.5649* «Управление
развитием организации» в новой редакции:

«1. Утвердить состав Совета основной образовательной программы
магистратуры ВМ.5649* «Управление развитием организации» :

1.1. Кудрявцева Анна Васильевна, Кандидат экономических наук,
руководитель группы развития клиентского сервиса дискаунтеров ООО
«Пивоваренная компания «Балтика» (по согласованию);

1.2. Кузнецов Кирилл Александрович, директор по развитию ООО
«МНОГО МАТЕРИАЛА» (по согласованию);

1.3. Масленников Дмитрий Константинович, заместитель генерального
директора по экономике и финансам АО «ЛСР» (по согласованию);

1.4. Мешкис Дариюс Кестутис, начальник отдела рынка труда и
целевых программ Комитета по труду и занятости населения Санкт-Петербурга,
доцент Кафедры управления и планирования социально-экономических процессов;

1.5. Тихонова Светлана Александровна, коммерческий директор ПАО
«Север Телеком» (по согласованию);

1.6. Флит Леонид Исаакович, генеральный директор турфирмы
«Ника», член Правления Российского союза туриндустрии, руководитель Комиссии
по въездному туризму Северо-Западного регионального отделения Российского
Союза Туристической Индустрии (по согласованию);

1.7. Шатов Петр Олегович, руководитель группы развития клиентского
сервиса супермаркетов отдела развития клиентского сервиса ООО «Пивоваренная
компания «Балтика» (по согласованию).

2.Председателем Совета назначить Кудрявцеву А.В.».
2. За разъяснением вопросов о порядке работы членам Совета следует

обращаться по адресу электронной почты: e.menshikova@spbu.ru.
3. Заместителю начальника Управления образовательных программ

| Марковой А. О. организовать внесение информации в ИС Партнеры. —|

mailto:e.menshikova@spbu.ru

4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить публикацию настоящего приказа на официальном
сайте СПбГУ в разделе Подразделения и руководство» / «Советы образовательных
программ».

5. За разъяснениями по содержанию настоящего приказа следует
обращаться через сервис «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
учебно-методической работе Зелетдиновой Э. А.

6. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка доцента Кафедры управления и планирования
социально-экономических процессов Жигалова В.М., согласованная с первым
заместителем декана Экономического факультета Титовым В.О. от 02.10.2022
№ 44/17/6-05-34.

Проректор
по учебно-методической работе (Z Э.А. Зелетдинова

mailto:org@spbu.ru